06/07/2023, 22:38 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular
CAMPUS PORTO ALEGRE
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNICO EM QUIMICA - SUBSEQUENTE - TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nidmero de Cota de Resultado Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Final Condicional
CARLA EDUARDA SILVEIRA 64.263048 C1 Matriculada/o
CARVALHO
CAROLINA BORGES FEIJO 64.264611 C1 Matriculada/o

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

12



06/07/2023, 22:38

Nome
CINTHIA CLEMENTE TABORDA
FELIPE BAZZANELLA
ISABELLE CARVALHO DE MIRANDA
LUCAS SILVA DE OLIVEIRA
MARIVANIA DE MOURA
VITORIA FIRQUE GUIMARAES

Observacoes:

Numero de
Inscricao

64.262093
64.261883
64.264725
64.262214
64.264349
64.262557

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1
C1
C1
C1
C1
C1

Resultado
Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

Bento Goncgalves, 06/07/2023

2/2



