06/07/2023, 22:38 Resultado Final



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular CAMPUS PORTO ALEGRE

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada Curso: TÉCNICO EM QUÍMICA - SUBSEQUENTE - TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
CARLA EDUARDA SILVEIRA CARVALHO	64.263048	C1	Matriculada/o	
CAROLINA BORGES FEIJÓ	64.264611	C1	Matriculada/o	

06/07/2023, 22:38 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
CINTHIA CLEMENTE TABORDA	64.262093	C1	Matriculada/o	
FELIPE BAZZANELLA	64.261883	C1	Matriculada/o	
ISABELLE CARVALHO DE MIRANDA	64.264725	C1	Matriculada/o	
LUCAS SILVA DE OLIVEIRA	64.262214	C1	Matriculada/o	
MARIVANIA DE MOURA	64.264349	C1	Matriculada/o	
VITÓRIA FIRQUE GUIMARÃES	64.262557	C1	Matriculada/o	

Observações:

//

Bento Gonçalves, 06/07/2023